МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени 46-го Гвардейского
орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

09.01.2024г. № 2/1-О
ст. Новотитаровская

О стоимости горячего питания
в МАОУ МО Динской район СОШ №35

В соответствии с постановлением администрации МО Динской район № 2203 от
31.08.2022 года «Об утверждении нормативов обеспечения питания обучающихся 1-11
классов муниципальных общеобразовательных организаций муниципального образования
Динской район в 2023-2024 учебном году», на основании постановления администрации
МО Динской район № 1936 от 14.08.2023г «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Динской район от 14 июля 2022г. № 1709
«Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных
общеобразовательных организациях муниципального образования Динской район»,
приказываю:

1. Установить стоимость горячего питания в день на одного обучающегося (1-4 класс) в
2023-2024 учебном году:
1.1. Первая смена:
1) обучающимся за одноразовое горячее питание (завтрак) в размере 106,76 руб.
2) обучающимся с ОВЗ за двухразовое горячее питание в размере 256,23 руб.
3) детям-инвалидам за двухразовое горячее питание в размере 256,23 руб.
1.2. Вторая смена:
1) обучающимся за одноразовое горячее питание (обед) в размере 149,47 руб.
2) обучающимся с ОВЗ за двухразовое горячее питание в размере 213,53 руб.
3) детям-инвалидам за двухразовое горячее питание в размере 249,50 руб.
1.3. Обучающимся на дому с ограниченными возможностями здоровья за двухразовое
горячее питание в размере 256,23 руб.
2. Установить стоимость горячего питания в день на одного обучающегося (5-11 класс) в
2023-2024 учебном году:
2.1. Обучающимся в 1 и 2 смену в размере 123,08 руб. (62,50 руб. родительская плата,
60,58 руб. норматив удорожания).
2.3. Обучающимся из многодетных и малообеспеченных семей в 1 и 2 смену в размере
119,40 руб. (52,10 руб. родительская плата, 60,58 руб. норматив удорожания, 10,40 руб.
социальная поддержка)
2.4. Первая смена:
1) обучающимся с ОВЗ за двухразовое горячее питание в размере 295,39 руб.
2) детям-инвалидам за двухразовое горячее питание в размере 295,39руб.
2.5. Вторая смена:
1) обучающимся с ОВЗ за двухразовое горячее питание в размере 246,16 руб.
2) детям-инвалидам за двухразовое горячее питание в размере 246,16 руб.

2.6. Обучающимся на дому с ограниченными возможностями здоровья за двухразовое
горячее питание в размере 295,39.
2.7 Обучающимся на дому детям – инвалидам, не являющимися обучающимися с ОВЗ (5-
11 класс) в размере 295,39 руб.
3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО
Динской район СОШ №35                                                                   Ващенко С.В.

		2024-01-31T10:02:35+0300
	Ващенко С. В.